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一、投标人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标人自认为最具代表性的类似工程业绩（不超过 10 项），注

明项目所在地、在建或已完工；证明资料为施工合同，已完工的须提供竣工验收证明。关键信息需进行框

选标记。

序

号
工程名称

装修工程

合同金额/

万元

项目规模（建

筑面积/㎡）

在建或者

已完工

项目

所在

地

建设单位

1

宝能时代湾项目(南区)T3 栋

16 层华侨试验区创新创业平

台装修工程

1211.44 1540 完工 广东
汕头市泰盛科

技有限公司

2

陆肖站 TOD 综合开发项目（A

区地块五）施工批量精装房装

饰工程

14302.14 68965.45 完工 四川

成都高新区陆

肖轨道城市发

展有限公司

3

宜宾市“双城”大学科技园产

教融合实训基地建设项目（一

期）勘察-设计-施工（EPC）

总承包项目室内精装修工程

二标段

8466 54164 完工 四川

宜宾市科教产

业投资集团有

限公司

4
水岸香堤人才公寓提升改造

工程
7272.80 20927 完工 浙江

绍兴高新技术

产业开发区投

资发展集团有

限公司

5

西南大学宜宾园区及“双城”

一、二期配套基础设施项目包

勘察-设计-施工（EPC）总承

项目装饰装修工程二批次一

标段

6945.11 65164 完工 四川

宜宾市科教产

业投资集团有

限公司

6

“2021 年促产业、补短板”

一期项目-邻里中心装饰装修

及幕墙工程一标段

6375 120000 完工 四川

四川港荣投资

发展集团有限

公司
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7

宜宾学院临港产教融合实训

基地建设项目(二期)室内装

饰装修工程三标段

6327.96 42820 完工 四川

宜宾市科教产

业投资集团有

限公司

8

高新未来城·创星谷 S5、1#、

S6、S7、S8 及 2#、S3、3#、

S4 公共部位精装修及南侧配

套项目工程总承包（EPC）

6250.61 48056.88 完工
2022.

05.05

衡阳高新投置

业有限公司

9

西华大学宜宾产教融合实训

基地建设项目勘察-设计-施

工（EPC）总承包工程-装饰装

修工程四标段

6119.38 23519.11 完工 四川

宜宾市科教产

业投资集团有

限公司

10

中深科技创新产业园项目

3#、4#、11#楼二次精装修工

程

5304.84 384208.73 在建 广东

深中（广东）高

新产业园发展

有限公司



4

1. 宝能时代湾项目(南区)T3栋 16层华侨试验区创新创业平台装修工程证明材

料



5



6



7



8



9



10



11



12



13

2. 陆肖站 TOD综合开发项目（A区地块五）施工批量精装房装饰工程证明材料
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15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26

3. 宜宾市“双城”大学科技园产教融合实训基地建设项目（一期）勘察-设计-

施工（EPC）总承包项目室内精装修工程二标段证明材料



27



28



29



30



31

4. 水岸香堤人才公寓提升改造工程证明材料



32



33



34



35



36



37

5. 西南大学宜宾园区及“双城”一、二期配套基础设施项目包勘察-设计-施工

（EPC）总承项目装饰装修工程二批次一标段证明材料



38



39



40



41
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6. “2021年促产业、补短板”一期项目-邻里中心装饰装修及幕墙工程一标段

证明材料



43



44



45



46



47

7. 宜宾学院临港产教融合实训基地建设项目(二期)室内装饰装修工程三标段证

明材料



48



49



50



51
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8. 高新未来城·创星谷 S5、1#、S6、S7、S8 及 2#、S3、3#、S4 公共部位

精装修及南侧配套项目工程总承包（EPC）证明材料



53



54



55



56



57



58



59

9. 西华大学宜宾产教融合实训基地建设项目勘察-设计-施工（EPC）总承包工

程-装饰装修工程四标段证明材料



60



61



62



63



64

10.中深科技创新产业园项目 3#、4#、11#楼二次精装修工程证明材料



65



66



67



68



69
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二、项目经理业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工程项目经理的业绩（不超过 5 项），注明项目所在地、

已完工；证明资料为施工合同，已完工的须提供竣工验收证明。关键信息需进行框选标记。

姓名 周令国 性 别 男 年 龄 35

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 专科

证件

类型
身份证 证件号码 430626199009210010

手机号

码
13682426939

参加工作时间 2011 年
从事项目经理（建造师）

年限
8年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442017201850114

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市生命置

地发展有限公

司

生命保险大厦 4

层办公配套用房

装修工程

4992.48 ㎡
2024.09.17 至

2025.01.02
已完工 合格

国药控股广州

有限公司

医药大厦四楼（北

冀及电梯厅）、五

楼及六楼装修改

造工程专业承包

第 1 标段：装修及

暖通改造工程

9320 ㎡
2021.08.01 至

2022.07.05
已完工 合格

国药控股广州

有限公司

医药大厦二楼、三

楼、装修改造工程

施工专业承包（第

2标段 装修改造

工程专业承包）

4071 ㎡
2023.03.03 至

2023.05.25
已完工 合格
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1. 生命保险大厦 4 层办公配套用房装修工程证明材料



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84

2. 医药大厦四楼（北冀及电梯厅）、五楼及六楼装修改造工程专业承包第 1 标段：

装修及暖通改造工程证明材料



85



86



87



88



89

3. 医药大厦二楼、三楼装修改造工程施工专业承包（第 2 标段 装修改造工程专

业承包）证明材料



90



91



92



93



94

三、项目经理社保

项目经理提供本企业不低于连续 1年社保。关键信息需进行框选标记。
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四、项目技术负责人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工程技术负责人业绩（不超过 5 项），注明项目所在地、

在建或已完工；证明资料为施工合同，已完工的须提供竣工验收证明，证明资料还可为该业绩的业主证明。

关键信息需进行框选标记

姓名 邹重 性 别 男 年 龄 42 岁

职务 技术负责人 职 称 中级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 430111198306013615

手机号码 13574855700
证件号（职称证书

编号）
B08103010100000116

参加工作时间 2006 年
从事技术负责人

年限
15 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深 圳 市 生

命 置 地 发

展 有 限 公

司

生命保险大厦 4 层办公配套用

房装修工程
4692.48 ㎡

2024.09.17 至

2025.01.02
已完工 合格

汕 头 市 泰

盛 科 技 有

限公司

宝能时代湾项目(南区)T3栋 16

层华侨试验区创新创业平台装

修工程

1540 ㎡
2021.09.11 至

2021.12.14
已完工 合格

成 都 经 开

发 展 置 业

有限公司

龙泉驿区东安湖 36 亩开发项

目外墙装饰专业分包工程
60000 ㎡

2024.07.03 至

2025.06.03
已完工 合格
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1. 生命保险大厦 4 层办公配套用房装修工程证明材料



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110

2. 宝能时代湾项目(南区)T3 栋 16 层华侨试验区创新创业平台装修工程证明材

料



111



112



113



114



115



116



117



118



119

3. 龙泉驿区东安湖 36 亩开发项目外墙装饰专业分包工程证明材料



120



121



122



123



124
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五、投标人近两年财务报表汇总表

单位：万元

资产负债表 利润表

2023 年 2024 年 2023 年 2024 年

资产规模

（万元）
资产负债率

资产规模（万

元）
资产负债率

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

35314.24 48.81% 39907.34 54.02% 132118.04 686.87 123766.99 270.73
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六、投标人近两年财务报表

1. 2023 年财务报表



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143



144



145



146

2. 2024 年财务报表
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148



149



150



151



152



153



154



155



156



157



158



159



160



161



162



163



164



165
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七、项目管理机构配备情况

1. 项目管理机构配备情况表

项目管理机构配备情况表（与技术标书一致）

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已承担在建工

程

情 况

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位
项目

数

项目

名称

项目经

理
周令国 工程师

一级建造

师注册证

书

一级

粤

1442017201

850114

建筑工程

深圳鸿昊装饰

设计工程有限

公司

0 /

技术负

责人
邹重 工程师 职称证书 中级

B081030101

00000116
建筑工程

深圳鸿昊装饰

设计工程有限

公司

0 /

质量

负责人
薛颖 工程师 上岗证 /

044221070

0004000012
机电工程

深圳鸿昊装饰

设计工程有限

公司

0 /

安全

负责人
何洋

中级工

程师

安全生产

考核合格

证书

(C 证)

/

粤建安

C3(2021)01

22728

建筑装饰

施工

深圳鸿昊装饰

设计工程有限

公司

0 /

安全员 欧光龙
助理工

程师

安全生产

考核合格

证书

(C 证)

/

粤建安

C3(2020)00

58390

建筑装饰

施工

深圳鸿昊装饰

设计工程有限

公司

0 /

劳资

专管员
黄彩虹 / 上岗证 /

04421113

0000100034

8

财务

管理

深圳鸿昊装饰

设计工程有限

公司

0 /

造价工

程师
钟勇 工程师

一级造价

工程师注

册证书

一级

建

[造]112344

00023135

土木建筑

深圳鸿昊装饰

设计工程有限

公司

0 /
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质量员 吴航宇 /
职业培训

合格证
/

0442110800

001000124
设备安装

深圳鸿昊装饰

设计工程有限

公司

0 /

施工员 罗志伟 /
职业培训

合格证
/

0442110200

001000095

建筑装饰

施工

深圳鸿昊装饰

设计工程有限

公司

0 /

材料员 包烁 /
职业培训

合格证
/

0442111100

001000536

建筑装饰

施工

深圳鸿昊装饰

设计工程有限

公司

0 /

预算员 胡小嵘 /
职业培训

合格证
/

2401100300

518565
安装电气

深圳鸿昊装饰

设计工程有限

公司

0 /

资料员 凌卫平 /
职业培训

合格证
/

0441611494

416006885

建筑装饰

施工

深圳鸿昊装饰

设计工程有限

公司

0 /

机械员 胥世莉
助理工

程师

职业培训

合格证
/

0442211200

004000019

建筑装饰

施工

深圳鸿昊装饰

设计工程有限

公司

0 /

标准员 舒型 /

职业培训

合格证

/

0422111500

039000089

建筑装饰

施工

深圳鸿昊装饰

设计工程有限

公司

0 /

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全员、

劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工程师、给排水工

程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理

人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。
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2. 项目经理（建造师）简历表

姓名 周令国 性 别 男 年 龄 35

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 专科

证件

类型
身份证 证件号码 430626199009210010

手机号

码
13682426939

参加工作时间 2011 年
从事项目经理（建造师）

年限
8年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442017201850114

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市生命置

地发展有限公

司

生命保险大厦 4

层办公配套用房

装修工程

4992.48

㎡

2024.09.17 至

2025.01.02
已完工 合格

国药控股广州

有限公司

医药大厦四楼（北

冀及电梯厅）、五

楼及六楼装修改

造工程专业承包

第 1 标段：装修及

暖通改造工程

9320

㎡

2021.08.01 至

2022.07.05
已完工 合格

国药控股广州

有限公司

医药大厦二楼、三

楼、装修改造工程

施工专业承包（第

2标段 装修改造

工程专业承包）

4071

㎡

2023.03.03 至

2023.05.25
已完工 合格
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3. 技术负责人简历表

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 邹重 性 别 男 年 龄 42 岁

职务 技术负责人 职 称 中级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 430111198306013615

手机号码 13574855700
证件号（职称证书

编号）
B08103010100000116

参加工作时间 2006 年
从事技术负责人

年限
15 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完
工程质量

深圳市生命置地

发展有限公司

生命保险大厦 4 层办公配套用

房装修工程
4692.48 ㎡

2024.09.17 至

2025.01.02
已完工 合格

汕头市泰盛科技

有限公司

宝能时代湾项目(南区)T3栋 16

层华侨试验区创新创业平台装

修工程

1540 ㎡
2021.09.11 至

2021.12.14
已完工 合格

成都经开发展置

业有限公司

龙泉驿区东安湖 36 亩开发项

目外墙装饰专业分包工程
60000 ㎡

2024.07.03 至

2025.06.03
已完工 合格
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4. 质量负责人信息表

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 薛颖 证件类型 身份证 证件号码 430104198311283528

手机号码 15818517277 证件号（质量员证编号） 0442210700004000012

5. 安全负责人信息表

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 何洋 证件类型 身份证 证件号码 421222198709180016

手机号码 18926532486 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2021)0122728

6. 安全员信息表

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 欧光龙 证件类型 身份证 证件号码 430124198803261718

手机号码 18923827472 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2020)0058390

7. 劳资专管员信息表

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 黄彩虹 证件类型 身份证 证件号码 429005198909100025

手机号码 13632637865 证件号（劳务员编号） 0442111300001000348
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8. 项目管理机构情况辅助证明材料

(1) 项目经理-周令国及证明材料

姓名 周令国 性 别 男 年 龄 35

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 专科

证件

类型
身份证 证件号码 430626199009210010

手机号

码
13682426939

参加工作时间 2011 年
从事项目经理（建造师）

年限
8年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442017201850114

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市生命置

地发展有限公

司

生命保险大厦 4

层办公配套用房

装修工程

4992.48

㎡

2024.09.17 至

2025.01.02
已完工 合格

国药控股广州

有限公司

医药大厦四楼（北

冀及电梯厅）、五

楼及六楼装修改

造工程专业承包

第 1 标段：装修及

暖通改造工程

9320

㎡

2021.08.01 至

2022.07.05
已完工 合格

国药控股广州

有限公司

医药大厦二楼、三

楼、装修改造工程

施工专业承包（第

2标段 装修改造

工程专业承包）

4071

㎡

2023.03.03 至

2023.05.25
已完工 合格
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173



174



175



176



177



178



179

1) 生命保险大厦 4层办公配套用房装修工程
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181



182



183



184



185



186



187



188



189



190



191



192

2) 医药大厦四楼（北冀及电梯厅）、五楼及六楼装修改造工程专业承包第 1标段：装修及

暖通改造工程
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194



195



196



197

3) 医药大厦二楼、三楼装修改造工程施工专业承包（第 2标段 装修改造工程专业承包）
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199



200



201
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(2) 技术负责人-邹重及证明材料

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 邹重 性 别 男 年 龄 42 岁

职务 技术负责人 职 称 中级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 430111198306013615

手机号码 13574855700
证件号（职称证书

编号）
B08103010100000116

参加工作时间 2006 年
从事技术负责人

年限
15 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深 圳 市 生

命 置 地 发

展 有 限 公

司

生命保险大厦 4 层办公配套用

房装修工程
4692.48 ㎡

2024.09.17 至

2025.01.02
已完工 合格

汕 头 市 泰

盛 科 技 有

限公司

宝能时代湾项目(南区)T3栋 16

层华侨试验区创新创业平台装

修工程

1540 ㎡
2021.09.11 至

2021.12.14
已完工 合格

成 都 经 开

发 展 置 业

有限公司

龙泉驿区东安湖 36 亩开发项

目外墙装饰专业分包工程
60000 ㎡

2024.07.03 至

2025.06.03
已完工 合格
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职称证：



204

毕业证：

身份证：



205

社保证明：
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207

1) 生命保险大厦 4 层办公配套用房装修工程证明材料
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209



210



211



212



213



214



215



216



217



218



219



220

2) 宝能时代湾项目(南区)T3栋 16层华侨试验区创新创业平台装修工程证明材料
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222



223



224



225



226



227



228



229

3) 龙泉驿区东安湖 36 亩开发项目外墙装饰专业分包工程证明材料



230



231



232



233



234
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(3) 质量负责人-薛颖及证明材料

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 薛颖 证件类型 身份证 证件号码 430104198311283528

手机号码 15818517277 证件号（质量员证编号） 0442210700004000012

资格证：
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职称证：



237

身份证：

毕业证：



238

社保证明：



239

(4) 安全负责人-何洋及证明材料

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 何洋 证件类型
身份

证
证件号码 421222198709180016

手机号码 18926532486 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2021)0122728



240



241



242



243



244



245

(5) 安全员-欧光龙及证明材料

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 欧光龙 证件类型 身份证 证件号码 430124198803261718

手机号码 18923827472 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2020)0058390

资格证：
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职称证：



247

身份证：



248

毕业证：



249

社保证明：



250



251

(6) 劳资专管员-黄彩虹及证明材料

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 黄彩虹 证件类型 身份证 证件号码 429005198909100025

手机号码 13632637865 证件号（劳务员编号） 0442111300001000348

资格证：



252

身份证：

毕业证：



253

社保证明：



254



255

(7) 造价工程师-钟勇及证明材料

造价工程师信息表

姓名 钟勇 证件类型 身份证 证件号码 360702199103212211

手机号码 15083576669
证件号（造价工程师注

册证编号）
建[造]11234400023135

资格证书：



256



257



258



259

(8) 质量员-吴航宇及证明材料

质量员信息表

姓名 吴航宇 证件类型 身份证 证件号码 500106200003208914

手机号码 13528733559 证件号（质量员证编号） 0442110800001000124

资格证书：



260

身份证：



261

毕业证：



262

社保证明：



263



264

(9) 施工员-罗志伟及证明材料

施工员信息表

姓名 罗志伟 证件类型 身份证 证件号码 362422199701230015

手机号码 18296659991 证件号（施工员证编号） 0442110200001000095

资格证：
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身份证：

毕业证：



266

社保证明：



267



268

(10)材料员-包烁及证明材料

材料员信息表

姓名 包烁 证件类型 身份证 证件号码 42110219860119081X

手机号码 18565858119 证件号（材料员证编号） 0442111100001000536

材料员资格证：
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身份证：

毕业证：



270

社保证明：



271



272

(11)预算员-胡小嵘及证明材料

预算员信息表

姓名 胡小嵘 证件类型 身份证 证件号码 441825197610110027

手机号码 17722685302 证件号（预算员证编号） 2401100300518565

资格证书：



273

身份证：



274

毕业证：



275

社保证明：



276



277

(12)资料员-凌卫平及证明材料

资料员信息表

姓名 凌卫平 证件类型 身份证 证件号码 440921197909087414

手机号码 13902450270 证件号（资料员证编号） 0441611494416006885

资格证书：



278

身份证：

毕业证：



279

社保证明：



280



281

(13)机械员-胥世莉及证明材料

机械员信息表

姓名 胥世莉 证件类型 身份证 证件号码 511526199704210325

手机号码 17321997440 证件号（机械员证编号） 0442211200004000019

机械员资格证：
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职称证：



283

身份证：

毕业证：



284

社保证明：



285



286

(14)标准员-舒型及证明材料

标准员信息表

姓名 舒型 证件类型 身份证 证件号码 422325198907244610

手机号码 17320585106 证件号（标准员证编号） 0422111500039000089

资格证书：
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身份证：

毕业证：



288

社保证明：
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